
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №18 С КРЫМСКОТАТАРСКИМ ЯЗЫКОМ ОБУЧЕНИЯ 

ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБИЛИКИ КРЫМ»

ПРИКАЗ

от 31Л0.2022 года
О внесении изменений в
Правила внутреннего трудового распорядка

№343/01-17

На основании протеста прокуратуры города Евпатории от 19.10.2022г.№Исорг-20350007-9920- 22/
20350007 «На правила внутреннего распорядка муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Средняя школа №18 с крымскотатарским языком обучения города Евпатории Республики 
Крым»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Правила внутреннего трудового распорядка от 31.08.2021 г. МБОУ «СШ 
№18» в раздел 2 «Порядок приема перевода работника», раздел 11 «Ответственные за 
нарушение трудовой дисциплины», и издать в новой редакции.

2. Ввести измененные Правила внутреннего трудового распорядка МБОУ «СШ №18» в действие с 
3 1.10.2022 г.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.


